
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) ,§ 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej   w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy       Ćmielów na  2022 rok oraz § 
1 Uchwały Nr  LIV / 353 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Ćmielowa do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem      
zbrojnym  na terytorium tego państwa  , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE3880-9F24-49EC-89D4-1D9FA954BD59. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2700

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44

44 100,00

Pozostała działalność 44 100,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

44 100,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 60/2022 z 07.07.2022 r.

Data podjęcia 2022-07-07

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 7 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE3880-9F24-49EC-89D4-1D9FA954BD59. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 44 100,00

75495 44 100,00

4300 44 100,00

44 100,00

Zakup usług pozostałych

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 60/2022 z 07.07.2022 r.

Data podjęcia 2022-07-07

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 7 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE3880-9F24-49EC-89D4-1D9FA954BD59. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 60/2022 z 07.07.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 60/2022 z 07.07.2022 r.



